
smlouva o dílo
é. 1 2l7,1229,1321202,|

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák č.89/2012 sb., občanského zákoníku.

l.
smluvnístrany

OBJEDNATEL:
Domov seniorů Vojkov, poskytovatel sociálnich služeb
se sidlem: Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice
lC 71229132
bankovní spojení| Česká spořitelna a,s,
číslo účtu: 328393389/0800
telefon;3178351 86
za§toupení ve Věcech smlUvníchI Mgr. V|adimir Koniček

Dodavatel:
Název: Mgr, Roman Šimůnek - ProArbo
S_idlo Riegrova 255, 259 01 Vonce
lc: 707930420
zastoupeni ve Vecech smluvnich: Mgr, Roman Šimúnek
Bankovni spoieni: ceská spořitelna
Čís|oúčtu: 224446336gto8oo

ll.
Předmět smlouvy

í, Dodavatel se touto smloUVoU zavazuje realizovat plo objednatele zakázkU ,,výsadba
stromú v parku Ds voikov" dle požadovaných parametrů (Včetně následného ošetření
§tromů po Výsadbě), které j§ou součásti nabídky dodavatele podané V rámci poptáVkového
řízení na výběr dodavatele předmětu smlouYy ze dne 21.9,2021 .

2, objednatel §e zavazuje dodáVku uvedenou V předcházejicím odstavci převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

lll_
Misto plnění

Dodávku specifjkovanou V čl. ll odst,l,této smlouvy provede dodavatelV Ds Vojkov, 257 53
Vrchotovy JanoVice.

lV
Čas plněni

Dodavate| se tímto zavazuje dodat předmět plněni nejpozději do 31,12,2021dnů ode dne
podpisu této smloUvy

V případě, že se přidodáVce předmětU plněnívyskytne překážka na §traně objednatele či
zhotovitele nebo z důvodU Vyšši moci, prodlužuje se doba zhotovenídíla o dobu přerušením
vyVolanoU,



cena a plalební podmínky

1, cena díla se sjednáVá dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 180.500,-Kč
cena včeině DPH (21%|| 218.405,-Ré

2, Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude V době uskutečnění zdanitelného plnění
dodavatele změněn, bude dodavatel přepočítáVat k dohodnuté ceně za dílo daň z přidané
hodnoty V procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu Uskutečnéného
zdanitelného plněni,

3. Podkladem plo placení bude faktura obsahujicí náležitosti daňového dokladu, Splatnost
faktury le 14 dni od jejího doručení objednateli, Úhradou faktury se rozumí piipsáni
fakturované částky na úóet dodavatele,

4. Fakturace bude objednateli zaslána po dodání, instalaci a převzetí předmětu plnění
smlouvy,

Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpeči na ni

1, Vlastnické práVo k předmětu smlouvy a nebezpeóí VznikU škody se řídí přislušnými ust.
obč, zák, především §2599 a nás|, a § 2624 a násl, obč, zák-

Vll.
způsob provádění a součinnost k zabezpečení díla

1, Dodavatel dáVá objednateli záruku V trvání 24 měsíců. Dodavatel se zavazuje, že předmět
smlouVy bude mít po uvedenou dobu Vlastnosti §jednané touto smlouvou, Záruční lhůta
počíná běžet předáním předměiU smlouvy, Vady zjištěné po předání a převzetlje
ob]ednatel opráVněn uplatnit u dodavatele pí§emnoU, popř, elektronickou formou,
V oznámeni o Vadách (rek|amacj)je objednatel povjnen Vady popsat, popř. UVést, jak se
projeVuji,

2, objednatel je povinen zajistit Včas práVni a jiné úkony souvi§ející § předmětem sm|ouvy, U
nichž ]e nezastupjtelným úóastníkem a přislušné doklady, respektive infolmace ói
dokumenty a tyto poskytnout zhotoviteli, Dále je zadavatel povinen zamezit zasahováni
třetich osob do díla,

3 stlany smlouvy si vzájemně poskytují doplňu]icí údaje, informace a konzu|tace dle postupu
plnénídíla, a to neprodleně,

4, Dodavatel splnísvou povinnost tak, že iádně dodá a lnstalu]e a piedá předmět smlouvy
bez Vad a nedodělků, Nedílnou součástí smlouvy je rovněž proško|eni obslUhy a předání
Všech písemných dokladů potřebných k užíVání a provozováni předmětu smloUVy,

5, Dokončené dílo d]e článku ll, smlouvy bude předáno objednateli k datu uvedenému V čl. lV
smlouvy na základě písemného protokolu o předání a převzetí dila podepsaného
opráVněnými zástupci §mluVních stran Ve věcech smIuvnich,

2



6. Dodavateltímto čestně prohIašuje, že zajisti dodžoVání Veškených právnich
předpisů vůči svým pracovnikům, zejména odměňoVání pracovnidobu, dobu
odpočinku mezi směnami, placené pře§časy, Dodavatel se dále zayazuje, že
všechny osoby, které se na plněnízakázky budou podilet, jsou Vedeny
V příslušných registrech, například V registru pojištěnců Čssz a maji příslušná
povolení k pobytu V ČR.

Dodavateltimto čestně prohlašUje, s ohledem na ochranu životního prostředí,
zavázal k minimální produkciVšech druhú odpadů, Vzniklých V souvislosti s reaIizací
díla,V případějejich vzniku bude přednostně a Vco největší míře usilovat o jejich

další Využiti, recyk|aci a dalšíekologicky šetrná řešení, a to inad rámec povinno§tí
stanovených zákonem č, 541/2020 sb., o odpadech

Vlll.
smluvní pokuty

1. V případé prodlení dodavatele s plovedenim dila dle čl. lV této sm|ouvy, uhradí dodavatel
objednateli sm|uvní pokutu Ve Výši 0,05% z nesplněné óásti ceny předmětu smlouvy za
každý den prodlení, maximá|ně Však 15% z ce|kové ceny,

2, V připadě prodleni objednatele s úhradou faktulovaných částek zaplati objednate|
dodavateli smluvnl pokutu Ve Výši 0,05% zd|užné částky za každý den plodlení až do
úplného zaplacení,

3, Úhradou smluvnípokuty nenídotčen případný nárok opráVněné strany na náhradu škody,

2

3

lx.
závěrečná ustanovení

Jakékoliv změny a dodatky této smloUvy lze sjednat pouze písemně a se souhlasem obou
zúčastněných stran,

Pokud nebylo V této smlouvě Ujednáno jinak, řídí §e práVa a závazky z ní Vzniklé zákonern
č, 89/2012 sb., občan§kým zákoníkem,

Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu oběma stranami a je Vyhotovena
Ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvni strana obdžíjedno Vyhotovení,

smluVní strany svými podpisy potvrzuji, že jsou s jejim obsahem seznámeny a že smlouvu
uzavirají na základě své svobodné a Vážné Vůle, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, Na důkaz těchto skuteóností připojují sVé podpisy,

Ve Vojkově dne 27.9 2021

objednatel

rrovov srltonv voxov /
lb6ryióÝ.t.l ,$ dlni(b slu.ó l r_-

§.!ldl.ít voikóv l /l \
257 53 vrcnoloó Júovic /e!

I@: ?l22rl J2 rl:: !l7sJ!lsó
l

dodavatel
Hoř. Roman §imůnok

-Arbo.ýrlkí, P'č, o dt@ín,
r|.!,d 

'É5, 
lr9 o] %lk.

óoh.j aol 97l 2oo
l(|70r93o4! ui!i, ?/^

( u 'V
, > ,----' l

1.

3


